
座 長

『 これからの不整脈診療 』

講 演 1

第2回北泉州循環器セミナー

14:30-14:50

【共催】泉大津急性期メディカルセンター 第一三共株式会社

演 者

おくやまクリニック 院長 奥山 裕司 先生

泉大津急性期メディカルセンター 循環器内科 副部長 吉山 智貴 先生

事前登録用URL
右二次元コードもしくは裏面FAXよりお申込みください

座 長

『 心臓血管外科の取り組み
～複合手術から小切開手術まで、症例に合わせた術式選択～ 』

講 演 2 14:50-15:10

演 者

田中循環器内科 院長 田中 秀昌 先生

泉大津急性期メディカルセンター 心臓血管外科 部長 森崎 晃正 先生

座 長

『 人生100年時代の抗凝固療法
～新たな心房細動ガイドラインと血圧管理で挑む～ 』

特 別 講 演 15:10-16:00

演 者

泉大津急性期メディカルセンター 院長代理/心臓血管センター長 田口 晴之 先生

遠賀中間医師会おんが病院 副院長 兼 循環器内科部長 吉田 哲郎 先生

【日時】2025年7月12日（土）14:30～16:00
【場所】府中病院アイセンター 3階会議室（和泉市肥子町1-10-17）
【形式】ハイブリッド開催
【参加方法】二次元コード、裏面FAXよりお申込みください。
謹啓
平素は貴重な症例のご紹介や当セミナーを始め、地域の病診連携に対するご理解を賜り御礼申し上げます。
2024年12月統合再編により開院して以降、地域の先生方のご支援もあり、数多くのご紹介を頂いております。
地域に根ざす病院を目指して、引き続き、地域の先生方と一緒に勉強していきたいと考えております。
講演1では2025年4月に赴任された不整脈専門医の吉山智貴先生に不整脈診療についてご講演頂きます。
講演2では心臓血管外科の森崎晃正先生に心臓血管外科手術についてご講演頂きます。
特別講演では、高血圧学会評議員も務められております、おんが病院の吉田哲郎先生をお招きして、抗凝固療法と血圧管理についてご講演賜ります。
循環器内科では今後とも先生方との良き連携のもと、より一層充実した診療を目指し努力して参りたいと考えております。
何かとお忙しいとは存じますが、先生方とお会いできますことをスタッフ一同楽しみにお待ちしています。 敬白

泉大津急性期メディカルセンター 田口 晴之

大阪府医師会生涯教育講座システム 1.5単位（CC73︓慢性疾患・複合疾患の管理）申請中



第2回北泉州循環器セミナー
FAX︓072-226-6611

（第一三共株式会社 礒貝宛）

お問い合わせ先

第一三共株式会社 礒貝寿晴
TEL︓080-2003-4579
Email︓toshiharu.isogai@daiichisankyo.com

ふりがな
ご氏名

ご施設名

チケット番号
地区番号（2桁）＋医籍番号（6桁）

参加方法 現地 ・ WEB

タクシーチケット 必要 ・ 不要

メールアドレス @

＊本会は日本医師会生涯教育システム 1.5単位（CC73︓慢性疾患・複合疾患の管理）を申請しております。
＊単位取得を希望される際は、事前に弊社担当者に①施設名②氏名③チケット番号をお知らせください。
＊弊社にて、ご視聴の記録が確認できない場合は、単位の取得が出来ませんので、ご注意ください。
当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。
ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

事前申し込み用紙
表面二次元コードもしくは下記FAXにてお申し込みお願い致します


